
 

 

 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 
MARCHE A PROCEDURE ADAPTEE DE SERVICES 

 
 

Nom et adresse officiels de l’acheteur public : 

MAIRIE DE VALBONNE – B.P. 109 – 06902 VALBONNE SOPHIA ANTIPOLIS 

 
 

Objet du marché : 
 

PRESTATIONS D’IMPRESSION D’ELEMENTS DE COMMUNICATION 
 

LOT 1 – DIVERS SUPPORTS DE COMMUNICATION 
LOT 2 – AFFICHES 120 X 176 CM POUR « ABRIS VOYAGEURS » 
LOT 3 – IMPRESSIONS GRANDS FORMATS : KAKEMONOS, BACHES, PANNEAUX…. 
 
 

LOT 1 DIVERS SUPPORTS DE COMMUNICATION 
 
TITULAIRE :  

 

PERFECTMIX PHOTOFFSET 

285 Avenue des Maurettes 

06270 VILLENEUVE-LOUBET 

 

Montant : Seuil mini : 8 000 € H.T / an – Seuil maxi : 30 000 € H.T / an 
 
Durée du marché : 1 an renouvelable 2 fois 
 
Notifié le : 07/05/2025 

 

LOT 2 AFFICHES 120 X 176 CM POUR « ABRIS VOYAGEURS » 
 
TITULAIRE :  

 

DS IMPRESSION 

8 Rue de l’Artisanat 

67170 GEUDERTHEIM 

 

Montant : Seuil mini : 2 000 € H.T / an – Seuil maxi : 10 000 € H.T / an 



 

 
Durée du marché : 1 an renouvelable 2 fois 
 
Notifié le : 07/05/2025 
 

 

 

LOT 3 IMPRESSIONS GRANDS FORMATS : KAKEMONOS, BACHES, PANNEAUX…. 
 
TITULAIRE :  

 

EXHIBIT 

Z.I  1ère Avenue 13ème Rue 

06510 CARROS 

 

Montant : Seuil mini : 3 000 € H.T / an – Seuil maxi : 15 000 € H.T / an 
 
Durée du marché : 1 an renouvelable 2 fois 
 
Notifié le : 07/05/2025 
 

Date de mise en ligne du présent avis d’attribution : 12 mai 2025 

 
 

MAIRIE DE VALBONNE - 1, Place de l’Hôtel de Ville - 06560 VALBONNE 
DIRECTION DES FINANCES – SERVICE ACHATS/MARCHES PUBLICS 

 04.93.12.30.46 
 
 


